



COMÉRCIO E SERVIÇOS

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.06.2021.01-SRPE
PROCESSO ADM Nº 07.05.2021/01

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.06.2021.01-SRPE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 10.06.2021.01-SRPE, apresentamos a presente proposta para Futura e Eventual Aquisição de produtos para preparar kit bebê, para atender as demandas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Itapajé/CE, pelo valor total de **R\$84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais)**, conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT	VALOR UNI	VALOR TOTAL
71990	FRALDA DE TECIDO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO, 70cm X 70cm, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 05 UNIDADES, COR BRANCA.	PACOTE	INCOMFRAL	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
95504	CALÇAS ENXUTAS - ESPECIFICAÇÃO: CALÇAS ENXUTAS, NA COR BRANCA, SENDO 01 TAMANHO P, 01 TAMANHO M E 01 TAMANHO G; PCT COM 03 UNIDADES	UNIDADE	CHUMBINHO	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
95505	TOALHA DE BANHO BORDADA - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE BANHO BORDADA NO CAPUZ (80 X 80CM), NA COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA;	UNIDADE	EUMAC BABY	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
95506	TOALHA FRALDADA BORDADA - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA FRALDADA BORDADA (1,10 X 70CM), 100% ALGODÃO, COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA;	UNIDADE	EUMAC BABY	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
95507	SAPATINHO DE LÃ ANTIALÉRGICO - ESPECIFICAÇÃO: SAPATINHO DE LÃ ANTIALÉRGICO PARA BEBÊ, NA COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA;	PAR	TAMINE	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
119227	CAMISETAS DE 0 A 1 ANO E 4 MESES - ESPECIFICAÇÃO: COM BORDAGEM MALHA FIO 24, 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA, BRANCA E VERDE. PCT COM 03 UNIDADES	PACOTE	EUMAC BABY	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS



119228	MANTA PARA BEBÊ COM APLICAÇÃO E BORDADO - ESPECIFICAÇÃO: EM INGLÊS NAS BORDAS, EM FUSTÃO (80X80CM) NA COR BRANCA.	UNIDADE	EUMAC BABY	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
95510	MEIA PARA RECEM-NASCIDO - ESPECIFICAÇÃO: MEIA PARA BEBÊ RECEM-NASCIDO, SENDO NA COR BRANCO, OU VERDE OU AMARELA	PAR	KDINHO	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00
95519	MIJÕES CALÇÕES COM PÉ DE 0 A 06 MESES - ESPECIFICAÇÃO: MIJÕES CALÇÕES COM PÉ DE 0 A 6 MESES, MALHA FIO 24, BORDADOS, SENDO 01 TAMANHO P, 01 TAMANHO M, 01 TAMANHO G, NA COR VERDE, OU AMARELO OU BRANCO 100% ALGODÃO PACOTE COM 03 UNIDADES	PACOTE	EUMAC BABY	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
119236	CUEIROS - ESPECIFICAÇÃO: DUPLOS, NA COR BRANCA, MEDINDO 1,00 X 80CM, 100% ALGODÃO, PCT COM 03 UNIDADES	PACOTE	EUMAC BABY	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
95503	BOLSA PARA BEBÊ - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA PARA BEBÊ, 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM LARGURA DE 20CM, ALTURA DE 27CM E COMPRIMENTO DE 38CM, COM MOTIVO INFANTIL UNISSEX, NA COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA;	UNIDADE	EUMAC BABY	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
119230	REDE PARA RECEM-NASCIDO - ESPECIFICAÇÃO: EM TECIDO 100% ALGODÃO COM VARANDA TRABALHADA, TAMANHO 1,50CM POR 2,20CM DE LARGURA VARIANDO EM CORES AMARELA, VERDE E BRANCO.	UNIDADE	EUMAC BABY	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
119233	MOSQUETEIRO DE REDE - ESPECIFICAÇÃO: EM FOLÓ, MEDINDO 1,60CX320M, SENDO NAS CORES VERDE, BRANCO E AMARELO	UNIDADE	SÃO JOSÉ	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1 - R\$59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais)						
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT	VALOR UNI	VALOR TOTAL
119231	SABONETEIRA PLÁSTICA TAMANHO PADRÃO - ESPECIFICAÇÃO: NAS CORES AMARELA, VERDE OU BRANCA	UNIDADE	LULLY	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME
CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999
E-Mail: comercioservicosocial@hotmail.com



COMÉRCIO E SERVIÇOS



119232	SABONETE NEUTRO PARA BEBÊ 90 GRAMAS	UNIDADE	MURIEL BABY	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
119234	CREME PREVENTIVO CONTRA ASSADURAS - ESPECIFICAÇÃO: NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO POMADA 60G	TUBO	FLORA NENEM	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
119235	SHAMPOO NEUTRO PARA BEBÊ - ESPECIFICAÇÃO 200ML	UNIDADE	XUXINHA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
95517	ALGODÃO MACIO 25G	PACOTE	FLOC	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
95518	LENÇO UMEDECIDO - ESPECIFICAÇÃO: LENÇO UMEDECIDO. POTE COM 75 UNIDADES APROXIMADAMENTE MEDINDO 16,0X10,3CM	POTE	BABY POPPY	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
95520	PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ - ESPECIFICAÇÃO: PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ, NA COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA	CONJUNTO	ESCOBEL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
119226	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECEM NASCIDO - ESPECIFICAÇÃO: COM 40 UNIDADES, FECHO AJUSTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO.	PACOTE	CONFORT	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
119229	BANHEIRA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: PARA BEBÊ, NA COR AMARELA, VERDE E BRANCA.	UNIDADE	CAJOVIL	200	R\$ 43,60	R\$ 8.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2 - R\$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)						

Proponente: Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME Nome Fantasia: AL COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999
E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

Representante Legal: Antônio Leonardo Ferreira Santos, empresário, brasileiro, solteiro, RG: 92025022999 SSP/CE, CPF: 784.194.503-59, residente e domiciliado à Rua Uruburetama, 37, Parreão, Fortaleza/CE, Cep: 60410.306

Dados bancário: Banco do Brasil Ag: 4439-36 C/C: 134265-7

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão

Fortaleza-CE, 06 de julho de 2021

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por ANTONIO
LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2021.07.06 11:17:26 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – ME
CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999
E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com